
Pos Eq Jugador Hcap Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

1 4 PAMIES BOILLOS,CRISTINA             4,3 75 79 72 78 80 77 381

2 11 JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILEN        9,4 74 79 77 82 79 79 388

3 11 SABATE ALTURO, CARLOTA              12,4 82 78 75 79 75 89 389

4 40 CANALS MESTRE, ESTHER               13,5 75 85 79 75 80 84 393

5 40 MENDEZ PINILLA, JOAQUINA            10,9 73 82 79 83 84 79 396

6 28 LOPEZ PEREZ, SANDRA                 16,1 80     93 80 83 79 415

CLASSIFICACIÓ GENERAL INDIVIDUAL SENYORES/DAMAS



Pos Eq Jugador Hcap Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

1 44 VILCHEZ MARTINEZ, CESAR             13,4 61 67 80 76 72 77 353

2 2 MAJO BOSCH, VICTOR                  4,2 70 73 69 73 82 72 357

3 6 ESTEVE GARCIA, XAVIER               0 74 73 73 69 69     358

4 12 AGUILAR PUJOL, LUIS                 7 71 78 78 74 69 69 361

5 44 GRAU MATAMOROS, JUAN                17,5 75 76 69 69 73 82 362

6 26 BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE          4 73 80 70 73 73 74 363

7 20 BOWLBY PEARSON, THOMAS              6 74 72 74 71 77 73 364

8 15 RODRIGUEZ ESCOFET, FRANCESC         3,5 66 72 73 77 77 77 365

9 5 BARDAJI FELEZ, MANEL                1,2 77 71     68 76 74 366

 2 MASANA PRECIADO,VICTOR              4,3 70 77 64 77 78 80 366

11 22 URIACH TORELLO, ENRIQUE             4,4 65 74     71 77 81 368

 46 CASANOVAS DOMENECH, BORJA           10,2 73 70 67 78 82 80 368

 26 FREIXA MORA,JOSE                    13,5     63 80 72 78 75 368

14 6 PALOMERAS VILA,JORDI                3,2 69 81 74 77 73 76 369

 9 CALATAYUD VELASCO, ANGEL            4,7 72 80 71     72 74 369

 7 CAMPOLIER BASSAGANYAS, PAU          4,9 66 88 64 75 80 84 369

 26 FELIU LE MONNIER, JOAQUIN           5 84 75 73 75 72 74 369

18 7 MONSO PARRA, JAVIER                 4,7 76 72 76 77 75 71 370

 45 DENTICI IBARLUCEA, CARLOS           8,2 82 75 79 73 75 68 370

 25 MONZO LACUEVA, JOAN                 8,3 73 79 81 72 72 74 370

 23 BERTRAN FALGUERAS, JOSEP            10,1 69 83 77 74 75 75 370

 32 MUNTANE TERME, XAVIER               11,2 72 91 73 75 74 76 370

 30 AMORES GUEVARA, JOSEP               13,8 77 71 82 71 69 86 370

24 2 MASANA PRECIADO,PAU                 3,9 73 84 71     70 73 371

 6 RIBOT TORRELLA, RAFAEL DE           7,5 71 77 72     72 79 371

26 42 MURTRA GOMEZ, JORDI                 9,4 73 78 72 70 84 79 372

27 5 ROSELLO MOYA,GERARD                 2,7 68 78 76 79 72 84 373

 12 MUNTADAS MARTRA, JOSE LUIS          8,4 71 67 84 84 75 76 373

 25 PRATS FERRE, XAVIER                 10,7 69 72 76 75 81 83 373

 8 GINEBREDA MARTI, IGNACIO            10,8 72 84     70 73 74 373

 29 MENOR PEIRO, LUIS                   15,8 74 73 70 83 75 81 373

32 13 SABRIA MESTRES, JESUS               7,2 71 78 74 74     77 374

33 15 ROMERO MARTINEZ, ANGEL              8,6 70 77 77     76 75 375

 35 ANDREU RIBE, JOAQUIM                13,8 72 82 73     74 74 375

35 8 VIDAOR AMEZTOY ALFONSO              2,6 74 76 77 73 82 77 377

 7 NOGUES FORCADA, MARC                2,8 73 74 82 74 78 78 377

 8 SARDA VALLS MAGI                    7,6 68 78 77     83 71 377

 36 ESQUERRA GIMENO, SERGIO             11,7 73 78 74 74 83 78 377

39 2 CORBERA SABATE, JAVIER              6,4 76 76 74 85 72 80 378

 12 DOMINGO RENOM, JAVIER               9 72 81 77 74 75 80 378

 41 SOLE PEREZ, JAVIER                  9,4 75 77 82 76 68 83 378

42 14 LOPEZ ROSA, PEDRO                   7,5 75 76 78 74 83 76 379

 32 EZQUERRA SERRANO, JESUS             12,4 68 82 75     83 71 379

44 35 CASAS BORRAS, JULIA                 6,6 73 71 71 79     86 380

 7 PLA SERO, EDUARD                    13,6 72 82 69 79 79 81 380

 38 YAGUE GARRETA, JAVIER               15,4 71 79 79 74 85 77 380

 45 RODERO JAVIER                       17,5 84 81 76 74 80 69 380

48 47 MURGA ZURIARRAIN, PEDRO             4,8 73 74 79 75 80 80 381

 9 RILO MORALES, MARIANO               8,9 81 79 70 74 80 78 381

 35 ANDREU RIBﾉ, JOSEP Mﾅ               15,1 75     72 88 73 73 381

51 40 GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO          10,7 85 74 70 81 80 77 382

 25 MORROS LLAURADO, JORDI              10,7 73 81 75 79 74 84 382

 44 GARCIA‐ELIAS COS, CARLOS            12,1 73 73 78 79 79 82 382

54 1 GARRE PEREZ‐ALBERT, LUCAS           3,5 78 75 71     75 84 383

 1 ESPINET FERRIN, MIGUEL‐DAVID        4,6 78 78 83 77 72 78 383

 21 CARULLA RUIZ, LLUIS                 6,9 76 79 78 73 77 86 383

CLASSIFICACIÓ GENERAL INDIVIDUAL HOMES/CABALLEROS



Pos Eq Jugador Hcap Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

CLASSIFICACIÓ GENERAL INDIVIDUAL HOMES/CABALLEROS

57 13 BERENGUEL GONZALEZ, LUIS MIGUE      4,3 72 72 76 83 83 81 384

 22 PUIG TORROELLA, MARTI               10,3 75 75 76 81     77 384

 34 CODINA NEGRE, JOSEP Mｪ              10,7 74 81 76 75 83 78 384

 22 ESQUIROL ZULOAGA, IGNACIO           11 74 78 80 79 73 83 384

61 30 SIROO, JORIS HENRICUS               8,7 73 78 85 80 82 72 385

 26 FREIXA MORA,FRANCISCO               13,2     75 82 76 79 73 385

63 38 MATEU PALAU,XAVIER                  0 75 74 80 78 79     386

 1 SERVENT PLA, ALEX                   4,3 72 82     74 76 82 386

 4 SAURA RONCAL, JOAN CARLES           8,1 77 79 74 82 76 80 386

 13 FONT PRAT, ANTONI                   8,1 72 79     72 81 82 386

 14 TOMAS PANDO, FRANCESC               10,6 78 94 78 75 74 81 386

 21 RICA ORAA, JAIME DE LA              11,2 74     82 74 85 71 386

 29 IBANYEZ AZNAR, IGNASI               12,4 84 75 76 73 81 81 386

 46 TERRAZA FARRE, MANEL                16,5 66 90 79 78     73 386

71 29 HONTANGAS CANELA, LLUIS             5,8 78 77 79 76 78 78 387

 16 MARTI RAVENTOS, SALVADOR            10,1 74 78 76 76 92 83 387

73 25 JIMENEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO      11,4 78     79 77 80 74 388

 38 HONORATO GONZALEZ, JAVIER           11,6 77 78 79 74 91 80 388

75 15 RODRIGUEZ MORALES, MIGUEL           18,9 85 80 71 80 78 80 389

76 3 FORT BALLUS, JOSE MANUEL            5,7     79 80 76 76 79 390

 9 CALATAYUD VELASCO, MANUEL           8,6 79 76 89 74 81 80 390

 23 SULE CARRERAS, RAMON                9,6 76 76 75 94 80 83 390

 36 IBORRA JOVE, RAUL                   13,6 73 79 83 78 77 84 390

80 18 SUSAN MIR, XAVIER                   5,1 75     81 78 75 82 391

81 39 BLASI TICO, JOSE Mｪ                 9,4 77 83 77     79 76 392

 43 MARTINEZ MUﾑOZ, JOAN FRANCESC       11,2 76 81 77 82 76 82 392

83 12 LOPEZ ABAD,SIXTE                    6,6 82 77 81 77 84 76 393

 13 PALACIOS VALVERDE, JULIO            13,2 79 84 74 73 83 86 393

 44 ORTEGA CAGIGAL, JOSE                17,4 84 82 78 78 81 74 393

86 42 TORRUELLA TORRES,ORIOL              11,9 76 84     74 80 80 394

87 4 PUIG ESTEBAN, WALDO                 4,7 77 78 82 78 83 81 396

 23 LLONGUERAS REITG, JUAN              11,4 85 79 75 78 84 80 396

 33 HERNANDEZ LORENTE, ORIOL            12,5 86 79 74     80 77 396

 43 LEDESMA IBAﾑEZ, ELOY                16,2 77 77 76 78     88 396

91 11 CORBERA MUNNE, CARLOS               4,8 80 74 78     83 82 397

 40 ARISA XARRIE, PERE                  13,4 83 77 77 77 94 83 397

 42 VALERO BRAVO,JOSE LUIS              16,7 78 86 88 74 79 80 397

94 43 FORTO NOGUEIRA, JAUME               12,1 85 86 73 78 82 80 398

95 16 BORRAS MOLES, FCO. JAVIER           9,1 83     77 79 77 84 400

96 41 SOLE PEREZ, ANTONI                  0 79 80 76 81 85     401

 3 THIELEN TORRAS, PABLO               4,6 73 81 83     77 87 401

 11 GUERRERO GILABERT, LUIS MIGUEL      5,7 83 76 82 78 96 82 401

99 32 MONTULL FRUITOS, EUGENI             10,7 80 79 85 80 78 88 402

100 36 CARULLA GARCIA, JAUME               9,1 86 77 83 75 88 82 403

101 46 MAS BALLESTER, PABLO                14,4 89 84 62     83 86 404

 45 SAMSO DURAN, JOAN                   16,5 78 80 81 82 84 83 404

103 35 FORNT CUBEL, JOSE MARIA             12,1 82 76     85 83 79 405

 41 MARINE TOST, JOSEP                  17,2 81 79 81 82 82 83 405

 45 CASCANTE BRUN,CRISTOBAL             18,3 77 86 73     81 88 405

106 43 ROMERO MARTINEZ, PERE               12,1 83 80 74 81 89 88 406

107 39 SALA SCHILLING, JAIME               7,6 70 86 93 83 84 84 407

 10 ROVIRA VENTIN, JUAN CARLOS          8,2 84 82 80 79 87 82 407

 47 PASCUAL SANZA, EDELMIRO             14,8     80 80 79 90 78 407

110 30 REINEKE , ROBERT                    10,7 76 84 84 84 88 80 408

111 28 LLEONART OLIVER, ROGER              10,7     75 91 75 84 87 412

112 47 JIMENEZ SERRANO, MANUEL             18,6 75 79 88 88 83 94 413

113 32 GIMENO GELABERT, JAVIER             9,3 85 90 80 87 86 76 414



Pos Eq Jugador Hcap Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

CLASSIFICACIÓ GENERAL INDIVIDUAL HOMES/CABALLEROS

114 20 COOTE, DAVID                        0 94 79 70 83 89     415

115 38 MARTI ARGEMI, XAVIER                0 75 85 82 85 90     417

116 5 PINTOR VILLARROYA,XAVIER            11,4 89 85 88     80 77 419

 39 MANJARIN ALBERT, FCO JAVIER         16,2 81 93 81 87 87 83 419

 39 JIMENEZ VEGAS, FRANCISCO            17,5 87 89 78     81 84 419

119 28 MARGALEF SALLES, CARLES             0 87 81 80 88 84     420

 34 DAHM ,THOMAS                        9,8 77 90 75 87 93 91 420

121 41 AUQUE GAHETE,GERARD                 10,6 86 85 85     82 87 425

 36 ORTIZ LOPEZ, JOSE                   14,5 89 87 82 82 86 88 425

123 20 BLOMMENDAAL , MARCEL                16,4 85 97 84     83 78 427



Pos Eq Jugador Hcap Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

1 11 JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILEN        9,4 74 79 77 82 79 79 388

2 11 SABATE ALTURO, CARLOTA              12,4 82 78 75 79 75 89 389

3 40 CANALS MESTRE, ESTHER               13,5 75 85 79 75 80 84 393

4 40 MENDEZ PINILLA, JOAQUINA            10,9 73 82 79 83 84 79 396

CLASSIFICACIÓ GENERAL INDIVIDUAL SENIORS SENYORES/DAMAS



Pos Eq Jugador Hcap Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

1 6 ESTEVE GARCIA, XAVIER               0 74 73 73 69 69     358

2 12 AGUILAR PUJOL, LUIS                 7 71 78 78 74 69 69 361

3 44 GRAU MATAMOROS, JUAN                17,5 75 76 69 69 73 82 362

4 5 BARDAJI FELEZ, MANEL                1,2 77 71     68 76 74 366

5 22 URIACH TORELLO, ENRIQUE             4,4 65 74     71 77 81 368

6 9 CALATAYUD VELASCO, ANGEL            4,7 72 80 71     72 74 369

7 25 MONZO LACUEVA, JOAN                 8,3 73 79 81 72 72 74 370

 23 BERTRAN FALGUERAS, JOSEP            10,1 69 83 77 74 75 75 370

 32 MUNTANE TERME, XAVIER               11,2 72 91 73 75 74 76 370

 30 AMORES GUEVARA, JOSEP               13,8 77 71 82 71 69 86 370

11 6 RIBOT TORRELLA, RAFAEL DE           7,5 71 77 72     72 79 371

12 42 MURTRA GOMEZ, JORDI                 9,4 73 78 72 70 84 79 372

13 5 ROSELLO MOYA,GERARD                 2,7 68 78 76 79 72 84 373

 12 MUNTADAS MARTRA, JOSE LUIS          8,4 71 67 84 84 75 76 373

 25 PRATS FERRE, XAVIER                 10,7 69 72 76 75 81 83 373

 8 GINEBREDA MARTI, IGNACIO            10,8 72 84     70 73 74 373

 29 MENOR PEIRO, LUIS                   15,8 74 73 70 83 75 81 373

18 13 SABRIA MESTRES, JESUS               7,2 71 78 74 74     77 374

19 15 ROMERO MARTINEZ, ANGEL              8,6 70 77 77     76 75 375

20 8 VIDAOR AMEZTOY ALFONSO              2,6 74 76 77 73 82 77 377

 8 SARDA VALLS MAGI                    7,6 68 78 77     83 71 377

 36 ESQUERRA GIMENO, SERGIO             11,7 73 78 74 74 83 78 377

23 12 DOMINGO RENOM, JAVIER               9 72 81 77 74 75 80 378

24 14 LOPEZ ROSA, PEDRO                   7,5 75 76 78 74 83 76 379

 32 EZQUERRA SERRANO, JESUS             12,4 68 82 75     83 71 379

26 45 RODERO JAVIER                       17,5 84 81 76 74 80 69 380

27 9 RILO MORALES, MARIANO               8,9 81 79 70 74 80 78 381

 35 ANDREU RIBE, JOSEP Mª               15,1 75     72 88 73 73 381

29 25 MORROS LLAURADO, JORDI              10,7 73 81 75 79 74 84 382

 40 GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO          10,7 85 74 70 81 80 77 382

 44 GARCIA‐ELIAS COS, CARLOS            12,1 73 73 78 79 79 82 382

32 13 BERENGUEL GONZALEZ, LUIS MIGUE      4,3 72 72 76 83 83 81 384

 22 PUIG TORROELLA, MARTI               10,3 75 75 76 81     77 384

 34 CODINA NEGRE, JOSEP Mｪ              10,7 74 81 76 75 83 78 384

 22 ESQUIROL ZULOAGA, IGNACIO           11 74 78 80 79 73 83 384

36 30 SIROO, JORIS HENRICUS               8,7 73 78 85 80 82 72 385

37 38 MATEU PALAU,XAVIER                  0 75 74 80 78 79     386

 4 SAURA RONCAL, JOAN CARLES           8,1 77 79 74 82 76 80 386

 13 FONT PRAT, ANTONI                   8,1 72 79     72 81 82 386

 29 IBANYEZ AZNAR, IGNASI               12,4 84 75 76 73 81 81 386

41 29 HONTANGAS CANELA, LLUIS             5,8 78 77 79 76 78 78 387

 16 MARTI RAVENTOS, SALVADOR            10,1 74 78 76 76 92 83 387

43 25 JIMENEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO      11,4 78     79 77 80 74 388

 38 HONORATO GONZALEZ, JAVIER           11,6 77 78 79 74 91 80 388

45 9 CALATAYUD VELASCO, MANUEL           8,6 79 76 89 74 81 80 390

 23 SULE CARRERAS, RAMON                9,6 76 76 75 94 80 83 390

 36 IBORRA JOVE, RAUL                   13,6 73 79 83 78 77 84 390

48 18 SUSAN MIR, XAVIER                   5,1 75     81 78 75 82 391

49 39 BLASI TICO, JOSE Mª                 9,4 77 83 77     79 76 392

 43 MARTINEZ MUÑOZ, JOAN FRANCESC       11,2 76 81 77 82 76 82 392

51 12 LOPEZ ABAD,SIXTE                    6,6 82 77 81 77 84 76 393

 13 PALACIOS VALVERDE, JULIO            13,2 79 84 74 73 83 86 393

 44 ORTEGA CAGIGAL, JOSE                17,4 84 82 78 78 81 74 393

54 4 PUIG ESTEBAN, WALDO                 4,7 77 78 82 78 83 81 396

 43 LEDESMA IBAﾑEZ, ELOY                16,2 77 77 76 78     88 396

56 11 CORBERA MUNNE, CARLOS               4,8 80 74 78     83 82 397

CLASSIFICACIÓ GENERAL INDIVIDUAL SENIORS HOMES/CABALLEROS



Pos Eq Jugador Hcap Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

CLASSIFICACIÓ GENERAL INDIVIDUAL SENIORS HOMES/CABALLEROS

 40 ARISA XARRIE, PERE                  13,4 83 77 77 77 94 83 397

 42 VALERO BRAVO,JOSE LUIS              16,7 78 86 88 74 79 80 397

59 43 FORTO NOGUEIRA, JAUME               12,1 85 86 73 78 82 80 398

60 16 BORRAS MOLES, FCO. JAVIER           9,1 83     77 79 77 84 400

61 11 GUERRERO GILABERT, LUIS MIGUEL      5,7 83 76 82 78 96 82 401

62 32 MONTULL FRUITOS, EUGENI             10,7 80 79 85 80 78 88 402

63 45 SAMSO DURAN, JOAN                   16,5 78 80 81 82 84 83 404

64 41 MARINE TOST, JOSEP                  17,2 81 79 81 82 82 83 405

 45 CASCANTE BRUN,CRISTOBAL             18,3 77 86 73     81 88 405

66 43 ROMERO MARTINEZ, PERE               12,1 83 80 74 81 89 88 406

67 39 SALA SCHILLING, JAIME               7,6 70 86 93 83 84 84 407

 47 PASCUAL SANZA, EDELMIRO             14,8     80 80 79 90 78 407

69 30 REINEKE , ROBERT                    10,7 76 84 84 84 88 80 408

70 47 JIMENEZ SERRANO, MANUEL             18,6 75 79 88 88 83 94 413

71 32 GIMENO GELABERT, JAVIER             9,3 85 90 80 87 86 76 414

72 20 COOTE, DAVID                        0 94 79 70 83 89     415

73 39 MANJARIN ALBERT, FCO JAVIER         16,2 81 93 81 87 87 83 419

 39 JIMENEZ VEGAS, FRANCISCO            17,5 87 89 78     81 84 419

75 28 MARGALEF SALLES, CARLES             0 87 81 80 88 84     420

 34 DAHM ,THOMAS                        9,8 77 90 75 87 93 91 420

77 41 AUQUE GAHETE,GERARD                 10,6 86 85 85     82 87 425

 36 ORTIZ LOPEZ, JOSE                   14,5 89 87 82 82 86 88 425

79 20 BLOMMENDAAL , MARCEL                16,4 85 97 84     83 78 427

 36 ORTIZ LOPEZ, JOSE                   14,4 89 87 82 82 86     337

 18 GABAS QUERALT, JOSE RAMON           15,3 85 88 91     73     337

82 32 GIMENO GELABERT, JAVIER             9,1 85 90 80 87 86     338

 41 AUQUE GAHETE,GERARD                 10,5 86 85 85     82     338

84 22 NO GARCIA, JOSE MIGUEL              0 73 95 87 87         342

85 20 BLOMMENDAAL , MARCEL                16,3 85 97 84     83     349
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